ประเภทผ้าทอมือลายขัดพื้นฐาน
ชนิดเส้นด้ายใยประดิษฐ์ (มผช.18/2546) ตั้งแต่ 30 ธันวาคม 2546 - 29 ธันวาคม 2549
3) ได้รับการคัดสรรสุดยอดหนึ่งต าบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ของจังหวัดเชียงใหม่
ปี 2546 ระดับ 5 ดาวของจังหวัด และระดับภาค
4) เกียรติบัตรผ้าฝ้ายทอมือจากการเข้าร่วมแสดงสินค้า BOI ปี 2000 (พ.ศ.2543)
5) รางวัลดีเด่นช่างศิลป์ไทยประเภทผ้า ปี 2536 จากคณะกรรมการวัฒนธรรม
ไทย

ภาพที่ 4.17 ตราสินค้าของกลุ่มทอผ้าบ้านหนองอาบช้าง

8.1.5 ข้อมูลด้านการตลาดของผู้ประกอบการ
ปัจจุบันทางกลุ่มมีสมาชิกทั้งหมดจ านวน 67 คน แต่ละคนมีรายได้เฉลี่ยที่
เกิดจากกิจกรรมคนละ 2,000-3,000 บาทต่อเดือน และมีการจ้างแรงงานจ